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Engström, STIG Folke Wilhelm

340226- 2954 13 Yrkoli Toy

"Ta Tokadress (uidelningsadress och Ortsad nessl. telefon bostaden reklamkonsulent Lahällsvägen 64, 183 30 Täby , tel. 08/ 758 94 84 15 Arbetsplats (arbetsgivaro, postadress och leleron a beten Försäkringa bolaget SKANDIA, Sveavägen 44, Stockholm, tel. 08/ 788 10 88 18 Uppslagol ayser

ild

och plal ) missänkt Porgon fordon

iakttagelse. 20 meter ifrån mordplats.en.

ay


Engströn arbetade kvar på fredagakvällen för att hinna få undan eftersom har skulle resa på vintersemester Sagamit rx veckan efter. stämplade ut kl 2320_på stämpelklockan som bara visar minuter. Han var väg nästan småspringande mot T-banenedgången vid Kungsgatan eftersom den nedgången stänger redan kl 1900. E då var på väg Sveavägen sögerut och var ungefär mittför en jättestor 3-sidig annonspelare i höjd med Göta bankens lilla kontor där på Sveavågen så uppfattade E det som en vanlig smällare från en plats framför sig. Han att han då befann alg ungefär 20 meter ifrån platsen där smällaren vid hörnet Tunnelgatan-Sveavägen. E var på väg att ta siata T-banan hem och hade bråttom så höll han 1 skottögonblicket på att försöka se vad klockan var vilket varssårt eftersom han har svart urtavla. Han gjorde ingen särskild notis om smällen på grund av att han höll på med klockan. Han såg inte upp förrän han hunnit fram till korsningen. Han tror att de ca 20 meterna tog 5 - 6 sekunder för honom. Där såg han en person liggande på rygg med fötterna åt E:s håll och huvudet mot det hållet där den lilla T-banenedgången till fötorget är belägen. Es första tanke var att den liggande personen var en sådan som man brukar kunna se liggande efter spritförtäring men så såg han blod som började rinna utmed trottoaren så var hans nästa tanke att ett par knarkligor höll på att utrota varandra. Det gick inte att se ven den liggande personen var. Det var två unga flickor förat framme och E stanna de upp och såg en dan på knä och liksom vädja de både med blick och ropa de på ambulans så besluta de E sig för att ta mattbussen i ställer för T-banan och började hjälpa till. E är dela gift med en sjuksköterska och dela utbildad i viss mån i första hjälpen , kurser som Röda Korset givit. E tänkte först på andningsvägarna och att inte förvärra en aka da genom ét göra för mycket. Hela munnen var alldeles fylld med blod så att man inte kunde se tänderna och det kom ganska kraftigt blodflöde ur näsan, varför sidoläge föreföll det enda E kunde tänka sig i form av hjälp att själv ge sig på. Inom uppskattningavia 3 minuter kom forat en vit polisbil och strax efter en pikétbil med ett antal poliser som aprang ut och ropa de "åt vilket håll". E gav tecken och sade "bart mot tunneln" vilket han dessförinnan hört av damen som sedan visade sig vara Lisbet Palme.
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